
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………29/07/2014 
 
 

DETERMINAZIONE n. 33 del 25.07.2014  
 
 
OGGETTO:  “Svincolo fidejussione bancaria prestata a garanzia dell’esecuzione delle opere previste da  

           P.E.C. in Comune di Granozzo con Monticello  - S.P. n. 9.” 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 
 
Visto il contratto rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Visto il Piano Esecutivo Convenzionato, presentato dalla Società “CO.FI.IM. RAVARO s.r.l.” ed approvato 
con Delibera di Consiglio Comunale  in data 21 Febbraio 2005 n. 46, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la Convenzione Urbanistica rogito Notaio PEDRAZOLI Dr. Paolo di Novara, stipulata in data           
10 Giugno 2008, Repertorio n. 61273, Raccolta n. 25368, registrato a Novara il m27.06.2008 al n. 7933 
S.1T; 
 
Considerato che la Società “CO.FI.IM. RAVARO s.r.l.” ha prodotto una polizza fideiussoria a garanzia 
dell’esecuzione delle opere di urbanizzazione primaria, polizza fideiussoria bancaria contratta con la Banca 
Antonveneta S.p.A. ABN AMBRO in data 21 Maggio 2008 – Fidejussione n. 2274306 di  €.  174.875,00; 
 
Vista la comunicazione di ultimazione lavori presentata in data 28.01.2010, riferita alla costruzione degli 
standard urbanistici sottoposti a cessione di cui la convenzione urbanistica sopra citata; 
 
Visto il verbale di verifica – Relazione – Certificato di collaudo delle predette opere di urbanizzazione 
primaria, redatto dal Responsabile del Servizio Tecnico in data 25.07.2014 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Ritenuto di dover provvedere allo svincolo della polizza sopra menzionata; 

DETERMINA 

 
1. Di svincolare la fidejussione bancaria prodotta dalla Società “CO.FI.IM. RAVARO s.r.l.”, a garanzia 
dell’esecuzione  delle  opere di  urbanizzazione  primaria di cui al P.E.C. sopra menzionato, contratta con         
la  Banca Antonveneta S.p.A.  ABN AMBRO   in data   21 Maggio 2008 – Fidejussione n. 2274306 di                    
€.  174.875,00  



 
2. Di trasmettere copia della presente determinazione al soggetto interessato; 
 
3. Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

 
 

        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                       (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 
 
 

 

 

 


